
TERESINA - PISexta-feira, 04 de março de 2005 - Nº 042

4

P. P.  13711

P. P.  13706  e  13707

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
DECRETOS DE 28 DE FEVEREIRO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994,

LARISSA GONÇALVES MENDES DE CARVALHO, do Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-4, de Diretora de Unidade de Transportes de Passageiros, da Secretaria de Infra-
Estrutura.


